
四子王 100万千瓦风储项目无人值守升压站各专业施工图设计及现场服务、风场

检修道路及吊装平台施工图设计及现场服务、有人值守升压站各专业施工图设计

及现场服务劳务外委询价采购（二次）成交结果公告

（招标编号：GXCZ-C-23410127）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[002]四子王100万千瓦风储项目风场检修道路及吊装平台施工图设计及现场服

务劳务外委:

      中标人：陕西中河电力工程有限公司 中标价格：35.30万元

二、其他：

   四子王 100万千瓦风储项目无人值守升压站各专业施工图设计及现场服务、风场检修道

路及吊装平台施工图设计及现场服务、有人值守升压站各专业施工图设计及现场服务劳务外

委询价采购（二次）

成交结果公告

（项目编号：GXCZ-C-23410127）

 “四子王 100万千瓦风储项目无人值守升压站各专业施工图设计及现场服务、风场检修道

路及吊装平台施工图设计及现场服务、有人值守升压站各专业施工图设计及现场服务劳务外

委询价采购（二次）”（项目编号：GXCZ-C-23410127），现将结果公告如下:

标段号 标段名称 成交单位 成交金额（元）

2 四子王 100万千瓦风储项目风场检修道路及吊装平台施工图设计及现场服务劳务外委

陕西中河电力工程有限公司 353000.00 

公告时间：2023年 07月 26日～2023年 07月 28日

采   购  人：内蒙古电力勘测设计院有限责任公司

代 理 机 构：国信招标集团股份有限公司

             2023年 07月 26日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：内蒙古电力勘测设计院有限责任公司                         

   地    址：/                                

   联 系 人：/                             

   电    话：0471-5321139                                

   电子邮件：wweijje@nmdsy.com                             

   招标代理机构：国信招标集团股份有限公司

   地    址： 内蒙古呼和浩特市赛罕区敕勒川大街 15 号绿地集团中央广场蓝海大厦 A 座

608 室

   联 系 人： 郝江杬

   电    话： 0471-4676180

   电子邮件： gxzbnmg002@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
New Stamp_5


		2023-07-26T15:36:34+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2023-07-26T15:37:10+0800
	国信招标集团股份有限公司


		2023-07-26T15:37:10+0800
	国信招标集团股份有限公司




